

Specificații de preț (F4.2)										
Numărul procedurii de achiziție: MD-1675948638617 din 9 feb 2023										
Denumirea licitației : Fierărie										
								Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
Cod CPV	Denumire produs	Unitate de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44316000-8	Lotul 2 Suma estimativă, lei fără TVA -							12 000,00 lei		
	2.1 Țeavă rotundă	ml	120	0,00	43,36	4335,60	5202,72	Bunurile vor fi livrate în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului. Locul livrării bunurilor: Agenția Servicii Publice, str. A.Pușkin, 42, mun. Chișinău.	MD97VI00000 2224212555MDL	
	2.2 Țeavă rotundă	ml	120	0,00	56,23	5623,20	6747,84			
	TOTAL :					9958,80	11950,56			
	Lotul 3 Suma estimativă, lei fără TVA -							123 000,00 lei		
	3.1 Profil L (cornier)	ml	1200	43,75	52,51	52505,60	63006,72	Bunurile vor fi livrate în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului. Locul livrării bunurilor: Agenția Servicii Publice, str. A.Pușkin, 42, mun. Chișinău.	MD97VI00000 2224212555MDL	
	3.2 Profil L (cornier)	ml	600	50,84	61,01	30503,20	36603,84			
	3.3 Profil L (cornier)	ml	1200	32,63	39,16	39155,20	46986,24			
	TOTAL :					122164,00	146596,80			

Lotul 4 Suma estimativă, lei fără TVA -							13 500,00 lei		
4 Profil plat	ml	300	14,03	16,83	4208,63	5050,35	Bunurile vor fi livrate în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului. Locul livrării bunurilor: Agenția Servicii Publice, str. A.Pușkin, 42, mun. Chișinău.	MD97VI00000 2224212555MDL	
TOTAL :					4208,63	5050,35			
Lotul 5 Suma estimativă, lei fără TVA -							81 000,00 lei		
5.1 Oțel pătrat 14	ml	300	46,97	56,37	14092,00	16910,40	Bunurile vor fi livrate în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului. Locul livrării bunurilor: Agenția Servicii Publice, str. A.Pușkin, 42, mun. Chișinău.	MD97VI00000 2224212555MDL	
5.2 Oțel pătrat 12	ml	600	32,59	39,10	19552,00	23462,40			
TOTAL :					33644,00	40372,80			

Semnat : _____ Numele, Prenumele : Caliga Vergiliu. În calitate de : manager

Ofertantul: Î.I. "Caliga Valeriu". Adresa: Mun. Ungheni, str. Lacului 3